本送信票を含み １枚

令和６年 10 月９日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  両津吉井小学校が能楽発表会を開催します

事業概要

両津吉井小学校では、総合的な学習の時間に「能楽」を取り入れ学ん

でいます。能楽発表会のため、５・６年生児童が５月から学習や稽古を

重ねてきた｢能｣について、これまでの成果を舞台で発表します。

演目は、｢鶴亀｣｢羽衣｣｢猩々｣の３つです。

日   時 令和６年 10 月 10 日（木）  9：45 ～ 10：20

会   場 潟端諏訪神社能舞台

出 席 者  両津吉井小学校５・６年児童 18 名

特記事項  取材の際は、ご一報ください。

担   当 両津吉井小学校  校長 平野  徹

連 絡 先  TEL：0259-27-2702   FAX：0259-27-2764

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００